Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2015/SESP

PROTOCOLO Nº 360504/2015 E SIAG Nº 0360504

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público que tendo em vista O ESTORNO DO PEDIDO DE
EMPENHO no referido processo licitatório, realizado pela Secretaria de Estado de Planejamento - SEPLAN, resolve
SUSPENDER a abertura do Pregão Presencial nº 072/2015/SESP, cujo objeto é a Contratação de Serviço Especializado de
cozinheira, envolvendo as atividades de confecção de alimentos quentes para atender o Grupo Especial de Fronteiras -
GEFRON/MT, que seria realizado no dia 29/12/2015 às 14h30min (Horário Local).

Cuiabá/MT, 21 de dezembro de 2015.

TARIK RIBEIRO DE ASSIS

Coordenador de Aquisições e Contratos

COAC/SUADM/SAAS

(documento original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5dac3346

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T16:41:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial